Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista
Estado de São Paulo ;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;=:

CNPJ (MF): 65.711.954/0001-58
Rua Oito nº. 650- Centro- CEP: 15773-000- Fone (17) 3681-8000

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov. br

DECRETO Nº 1324/2020, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e dá outras

providências

JOSÉ MARCOS ALVES, Prefeito do Município de Nova
Canaã Paulista, no uso das atribuições legais, e
nos termos da Lei 1174/2019 de 13 de dezembro de

2019,

DECRETA:

Artigo 1°.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$ 10.000,00 distribuídos as seguintes dotações, necessárias ao IPREM:

Local: 030100 Instituto de Previdência Municipal - IPREM
Ficha: 004 - 09.272.0091.2047.0000 Manutenção Serviços Administrativos .

3.3.90.47.00 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

10.000,00

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será

coberto com recursos provenientes de:

Anulação:
Local: 700000 Reserva do RPPS Ficha: 009 - 99.999.0999.0999.0000 Reserva de Contingência........................... -10.000,00

9.9.99.99.00 RESERVA DE CONTINGÊNCIA

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

NOVA CANM PTA, 19 de fevereiro de 2020.

e,(EFEIT